
 

La Rettrice 
  

VISTO il Decreto Rettorale 13 ottobre 2021 n. 1455 (prot. 268189) e successiva 
modifica, con il quale è stato istituito, per l’anno accademico 2021/2022, il 
Master di I livello in Pubblicità istituzionale, comunicazione multimediale e 
creazione di eventi; 

VISTA la delibera del 15 marzo 2022 del Dipartimento di Lettere e Filosofia 

(DILEF) con la quale si approva l’integrazione del Comitato Ordinatore; 

RITENUTO di modificare la composizione del Comitato Ordinatore del Master in 
parola; 

D E C R E T A  

L’art. 6 del Decreto Rettorale richiamato in premesse risulta così riformulato: 

“Il Coordinatore del Corso è la Prof.ssa Benedetta Baldi.  

Il Comitato Ordinatore è composto dai Professori: Benedetta Baldi, Roberta 
Lanfredini, Alessandro Panunzi e Dott. Marco Brusati e il Dott. Stefano Mereu.” 

 
                               La Rettrice 

                                                                         Prof.ssa Alessandra Petrucci 




		2022-05-27T10:15:45+0200
	PETRUCCI ALESSANDRA




